1

证券代码：002629        证券简称：ST 仁智        公告编号：2020-089

浙江仁智股份有限公司

关于全资子公司完成减资及工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、减资概述

浙江仁智股份有限公司（以下简称“公司”）根据实际经营具体情况，为满

足公司战略规划需要，经审慎研究决定，减少公司二级全资子公司上海衡都实业

有限公司（以下简称“上海衡都”）注册资本 5,000 万元人民币。

近日公司已完成子公司上海衡都的减资工作，并完成了工商变更登记手续，

取得了中国（上海）自由贸易试验区市场监督管理局换发的《营业执照》，相关

登记信息如下：

二、减资主体的基本情况

名称：上海衡都实业有限公司

统一社会信用代码：913101153125852040

成立日期：2014 年 10 月 9 日

经营期限：2014 年 10 月 9 日至 2044 年 10 月 8 日

注册资本：20,000 万元人民币

法定代表人：尤继进

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

企业地址：中国(上海)自由贸易试验区加枫路 26 号 108 室

经营范围：一般项目：广告设计、代理，机械设备维修，化工产品及原料（除

危险化学品、监控化学品、民用爆竹物品、易制毒化学品）、机械设备及工具、

五金交电、建筑装潢材料、金属材料及制品、机电设备、电线电缆、橡塑制品、

家用电器、照明设备、日用百货、服装鞋帽、食用农产品、汽车配件、珠宝首饰、

燃料油（除危险品）、电子设备、针纺织品、办公用品、矿产品、煤炭、电子产

品、计算机软件及辅助设备的销售，从事货物及技术的进出口业务，转口贸易、

2

区内企业间的贸易及贸易代理，商务信息咨询，会务服务，展览展示服务，市场

营销策划，从事电子科技、生物科技、能源科技领域内的技术开发、技术咨询、

技术服务、技术转让，园林绿化，软件开发。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）。

最近一年又一期的主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2019 年 12 月 31 日（经审

计）

2020 年 6 月 30 日（未经审

计）

资产总额 5,278.29 5,228.76

负债总额 248.73 247.64

应收款项总额 5,175.57 5,164.65

净资产 5,029.56 4,981.12

项目 2019 年度（经审计） 2020 年 1-6 月（未经审计）

营业收入 0.00 0.00

营业利润 -125.78 -48.44

净利润 -127.12 -48.44

经营活动产生的现金流

量净额
25.39 -32.80

三、减资对公司的影响

本次对上海衡都的减资为根据其经营发展的实际需要进行的，有利于进一步

提高公司的资金利用效率，符合公司战略规划。本次减资已完成，上海衡都的注

册资本已变更为 20,000 万元人民币，上海衡都仍为公司二级全资子公司，不会

导致上市公司合并报表范围发生变更，同时不会影响公司当期损益。

四、报备文件

《营业执照》

特此公告。

3

浙江仁智股份有限公司董事会

2020 年 10 月 22 日

	一、减资概述
	二、减资主体的基本情况
	三、减资对公司的影响
	四、报备文件